MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 26/2020 - DG/ES/REI TORI A/I FPB, de 16 de junho de 2020.PORTARI A 26/2020 - DG/ES/REI TORI A/I FPB, de 16 de junho de 2020.

O Diretor Geral do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria no 2.848/2018 - Reitoria de 30 de novembro 2018, publicada no Diário Oficial da União em
03 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-
Reitoria/IFPB, de 8 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

I – Designar a servidora VICTORIA MARIA SANTIAGO DE OLIVEIRA, SIAPE nº. 2221829, Professora Ens.
Básico Tecn. e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para desempenhar a Função de
Representante do Núcleo de Assuntos Internacionais (NAI) e do Núcleo de Línguas, Culturas e Estudos
Linguísticos (NuCLI), no âmbito do Campus Esperança;

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALNYR VASCONCELOS LIRA

Diretor Geral - Campus Esperança

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valnyr Vasconcelos LiraValnyr Vasconcelos Lira, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-ESDIRETOR GERAL - CD2 - DG-ES, em 16/06/2020 08:54:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/06/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

102043

6799a19f08

	Documento assinado eletronicamente por: